ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2019 г.
№ 6/256

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 И пунктом 2 статьи 7 Федерального законаот 17 декабря 1998 г. № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации",статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Закона Волгоградской областиот 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области"Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срокполномочий:

Дему — судебный участок № 66 судебного районаЮлию Олеговну города Волжского Волгоградской области,
с 1 января 2020 года

Макарову — судебный участок № 15 Камышинского
Ольгу Вячеславовну судебного района Волгоградской области

назначить на должность мирового судьи на Десятилетний срокполномочий:

Аврамчука — судебный участок № 99 КраснооктябрьскогоДениса Анатольевича судебного района города Волгограда
Волгоградской области, с 1 января 2020 года

Беляеву _ судебный участок №9 40 Новоаннинского
Марину Викторовну судебного района Волгоградской области,

с 1 января 2020 года

Болотникову — судебный участок № 6 Дубовского
Ирину Петровну судебного района Волгоградской области,

с 1 января 2020 года

Ильченко
Людмилу Вениаминовну

Короткову
Лилию Ивановну

Серову
Татьяну Александровну

Тафинцеву
Светлану Александровну

Щеглову
Надежду Викторовну

2

судебный участок № 81 Дзержинского судебного
района города Волгограда Волгоградской области,
с 1 января 2020 года

судебный участок № 142 Краснооктябрьского
судебного района города Волгограда
Волгоградской области, с 1 января 2020 года

судебный участок № 63 судебного района
города Волжского Волгоградской области,
с 1 января 2020 года

судебный участок № 129 Николаевского
судебного района Волгоградской области,
с 1 января 2020 года

судебный участок № 69 судебного района
города Волжского Волгоградской области,
с 1 января 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ”Волгоградская
правда“ и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в информацно11но—телекоммуникационной сети ”Интернет”.

Председатель
‚0 пнотокопьногоВолгоградской областнои Думы \? овеспъзченияи А.И.Блошкин

ПИНГВИСТИЧЕСКОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ '